א' א' ע'.

4 Bibliotheca samaritana, Vol. IV, 1896, p. 119—122.

5 Sylvestre de Sacy, Notices et extraits des manuscrits de la biblioth. du roi, T. XII, 1831, p. 153. (ואף בידי מר י" בן צבי נמצא לוח

שלהם לשנת ה'תש"ו. א' א' ע').

6 מקבילות לשנים 1820/1, 1821/2, ה'תקפ"א ותקפ"ב למנין יצירה שלנו, אלא

ששתיהן מתחילות ממרחשון שלנו. א' א' ע'.

7 כלומר: בצרוף עבורים להשוותה עם שנת החמה. א' א' ע'.

8 A. a. O., p. 178.

9 לי נראה שמשפט זה אינו מדויק: חדש ניסן נחשב ראשון רק ביחס לחגים, שכן הוא פותח בפסח את שנת החגים, אבל השנה מתחילה בתשרי.

ונחלפה בתקופה נכונה ממנה («תקופת רב אדא»), אם כי עדין לא נכונה בהחלט. תקופה מיושנה זו היא הגורמת להם לשומרונים לאחר לעתים קרובות את פסחם עד לאחר חדש תקופת האביב, כנגד דין התורה, כמו למשל בשנת ד'תש"ה, 1945, שאז חגגו את פסחם יותר מחדש ימים לאחר זמן פסח שלנו, היינו כמעט בסוף חדש אפריל, ואלו חדש האביב, המתחיל ביום התקופה 21 במרס, מסתיים ביום 19 באפריל.

לבד מזה אין לוח השומרונים עצמאי בהחלט, אלא הוא תלוי תמיד בלוח הסורים, ביום י"ב באדר שלהם.